证券代码：002892               证券简称：科力尔              公告编号：2021-042

1

科力尔电机集团股份有限公司

关于公司股份完成非交易过户的公告

公司股东平顶山科旺企业管理合伙企业（有限合伙）保证向本公司提供得信息内容

真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

科力尔电机集团股份有限公司（以下简称“公司”）收到平顶山科旺企业管

理合伙企业(有限合伙)（以下简称“平顶山科旺”)《关于平顶山科旺完成证券非

交易过户的告知函》，因平顶山科旺解散清算，其持有科力尔的股份 13,020,000

股(占公司总股本 22,500.9666 万股的 5.79%)已通过证券非交易过户的方式登记

至合伙人名下，相关手续已办理完毕，平顶山科旺已于 2021 年 8 月 24 日取得中

国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》。相关情况公告如

下:

一、平顶山科旺证券非交易过户明细

序号 过出方 过入方
过户数量

（股）

占公司总

股本比例
(%)

股份性质

1

平顶山科

旺

聂鹏举 9,791,040  4.35

无限售流

通股

（公司董

事长聂鹏

举、监事曾

利刚、刘辉

非交易过

户完成后

含高管锁

定股）

2 汪存兵 520,800  0.23

3 曹立明 260,400  0.12

4 杨明洲 130,200  0.06

5 曾利刚 130,200  0.06

6 杨岳峰 130,200  0.06

7 曾小玲 130,200  0.06

8 刘辉 78,120  0.03

9 邹忠东 78,120  0.03

10 王卫 78,120  0.03

11 谢江海 78,120  0.03

12 吴海雄 78,120  0.03

13 伍双喜 78,120  0.03

14 肖艳辉 78,120  0.03

15 周毅勇 52,080  0.02

证券代码：002892               证券简称：科力尔              公告编号：2021-042

2

16 熊莎 52,080  0.02

17 谢颖群 52,080  0.02

18 周群凯 52,080  0.02

19 徐志勇 52,080  0.02

20 胥艾俊 52,080  0.02

21 聂筱蓓 52,080  0.02

22 刘宗贤 52,080  0.02

23 王平 52,080  0.02

24 罗旭 52,080  0.02

25 张明利 52,080  0.02

26 王煜 52,080  0.02

27 唐晖 52,080  0.02

28 刘正国 52,080  0.02

29 王建军 52,080  0.02

30 唐晓娇 52,080  0.02

31 于下云 52,080  0.02

32 韩一方 52,080  0.02

33 邓苏云 52,080  0.02

34 兰昌宏 52,080  0.02

35 张洪宇 52,080  0.02

36 贺本文 52,080  0.02

37 雷文 52,080  0.02

38 秦晓忠 52,080  0.02

39 章艳君 52,080  0.02

40 蒋银秀 52,080  0.02

41 马继飞 26,040  0.01

合计 13,020,000 5.79

二、其他相关事项说明

1、公司董事长聂鹏举先生、监事曾利刚先生、监事刘辉先生为本次证券非

交易过户的过入方，上述人员将严格遵守《深圳证券交易所上市公司规范运作指

引》等法律法规、部门规章及规范性文件的规定。

2、以上证券过入方承诺将按照各自的持股数量继续严格遵守平顶山科旺招

股说明书中尚未履行完毕的相关承诺，详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披

露的《关于平顶山科旺企业管理合伙企业（有限合伙）全体合伙人承诺函》。

3、本次证券非交易过户完成后，董事长聂鹏举持有公司股数由 48,573,420

股增值 58,364,460 股，为公司第一大股东。本次平顶山科旺进行证券非交易过户

不会导致公司控制权发生变更，亦不会影响公司的治理结构和持续经营。

证券代码：002892               证券简称：科力尔              公告编号：2021-042

3

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》；

2、关于平顶山科旺完成证券非交易过户的告知函。

特此公告。

科力尔电机集团股份有限公司

董事会

2021 年 8 月 25 日